EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 048/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 LAZARO RODRIGUES DA SILVA  328.***.439-34 7.828.338-6 6981 COLOMBO
2 NADIR DOMINGOS  274.***.209-78 13.237.912-2 100886 WESCESLAU BRAZ/ PR
3 GILMAR ALBERTI  805.***.189-15 13.318.633-6 105202 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE

4 ISRAEL PAZ  665.***.709-30 12.180.387-9 105871 TAPEJARA
5 FELIPE RODRIGUES  037.***.229-52 13.155.589-0 108369 PIRAI DO SUL
6 LUIZ ANTONIO CANDIDO  820.***.019-87 13.180.385-2 105872 TAPEJARA
7 JOSE ANTONIO MENEZES FLORES  193.***.719-87 13.340.210-1 105832 CLEVELANDIA
8 DENILSON SPEGIORIN  842.***769-53 13.153.251-2 109780 CHOPINZINHO
9 JOSE LUIZ DA SILVA 034.***.239-05 13.338.979-2 105833 CHOPINZINHO
10 CARLOS ROBERTO DA SILVA  327.***.599-12 12.030.331-7 106354 RONDON
11 DJALMA ROBSON FERREIRA BARROS DA SILVA  096.***.589-07 12.180.388-7 105875 TAPEJARA
12 JOSE DOS SANTOS  487.***.909-30 9.778.592-2 87989 CANTAGALO
13 JOSE DOS SANTOS  487.***.909-30 9.778.543-0 87990 CANTAGALO
14 JOAO PIMENTEL WOSNIAKI  778.***.929-04 07.988.284-4 107250 LAPA
15 JOAO PIMENTEL WOSNIAKI  778.***.929-04 7.988.283-6 107249 LAPA
16 DIONISIO FILA  032.***.509-97 7.988.285-5 107249 LAPA
17 DIONISIO FILA  032.***.509-97 7.988.285-2 107290 LAPA
18 DIONISIO FILA  032.***.509-97 7.988.285-2 107290 LAPA
19 ANDRE DE SOUZA DA SILVA  084.***.029-27 13.122.761-2 109599 CIANORTE
20 PEDRO GOUVEIA  810.***.259-68 13.107.274-0 109584 SAO TOME
21 CESAR CARDOSO DA SILVA  023.***.079-60 13.368.750-5 111495 CIANORTE
22 H..M..M. COMERCIO DE MOVEIS LTDA  17.***.957/0003-90 13.064.225-0 105888 TERRA BOA
23 AILTON BORDIN  13.***.063-7 13.150.063-7 110492 JUSSARA
24 PAULO HENRIQUE CARDOSO BOSCARIOL  058.***.259-05 13.150.070-0 110491 JUSSARA
25 ARISTORIDES SANTOS FILHO -  ME  10.***.682/0001-50 13.235.964-4 105696 FRANCISCO

BELTRAO
26 ADRINO GIL WALCZAK 052.***.379-85 13.255.840-0 103308 SAO JOSE DOS

PINHAIS
27 ANA LUCIA DE SOUZA  283.***.814-04 13.141.586-9 107648 FOZ DO IGUAÇU
28 ANTONIO GUGLIELMO  826.***.748-15 13.333.275-7 110807 ICARAIMA
29 VALDECIR STERINHEUSER REITZ  052.***.649-98 13.373.982-4 102780 AMPERE

Curitiba, 02 de março de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI